MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 010/2014

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público  o resultado do Edital
supracitado,  que dispõe  sobre  a  confirmação de  benefícios  previstos no Regulamento  da
Política de Assistência Estudantil.

01 ABIGAIL DA SILVA DUMMER
02 ALESSANDRA GALSKI ROSIAK
03 ALEX ALVES FIGUEIREDO
04 ALINE MOREIRA PACHECO
05 ALINE MULLER DOSTATNI
06 ALINE NASCIMENTO DOS SANTOS
07 AMABILE BUENO DA SILVA SIMON
08 AMANDA DA SILVA UEBEL
09 AMANDA WOLFLE RIBEIRO
10 ANA PAULA KNAPP
11 ANDREI MUNCHOW REINALDO
12 ANDREY BENDER
13 ANDRYELLE REIS OSVALD
14 ARIEL MEDEIROS DA SILVA
15 AUGUSTO FAGUNDES DOS SANTOS
16 BÁRBARA BRITO GONÇALVES
17 BEATRIS DA ROCHA DE ARAUJO
18 BIANCA SCHMITZ BERGMANN
19 BRUNA DA SILVA JANKE
20 BRUNO BONILHA DIAS
21 BRUNO BRAGA BARBIERI
22 BRUNO DA SILVA CAMBOIM
23 BRUNO DUARTE BENDER
24 BRUNO JENISCH RICHTER
25 BRUNO PITANA SILVA
26 CACIANO SZORTIKA BILHALVA
27 CAMILA KOBUS LOSKAR
28 CAMILA OLIVEIRA MENDES SANTOS
29 CASSIELY DA ROZA PACHECO
30 CASSIO FEHLBERG LEMOS

31 CAYO ERDMANN OSÓRIO
32 CHARLES ALEXANDRE MARTINS CARDOSO
33 CHRISTIAN PEREIRA BORGES
34 CIBELLE DE AZEVEDO DA LUZ
35 CLAITON ALVARENGA DA SILVA
36 CRISLER RIBEIRO DA SILVA
37 DANIEL LAMPE DA SILVA
38 DANIEL RODRIGUES AFFELDT
39 DANIELA BIERHALS HARTWIG
40 DAVID DOS SANTOS VARGAS
41 DEBORA GIANICHINI RIBEIRO
42 DÉBORAH KATHARINA MARTINS RODRIGUES
43 DENER OLIVEIRA MENDES SANTOS
44 DIEGO ALMEIDA BOBROSKI
45 DIULY DA SILVEIRA GOUVEA
46 DJOILIZE MARTINS DA SILVA
47 DOMINIQUE BRZOSKOWSKI CHAGAS
48 DOUGLAS ALAN HÜBNER
49 DOUGLAS GARCIA BARBOSA DOS SANTOS
50 EDUARDA CARVALHO HOFF
51 EMILLY DA ROCHA OSVALDT
52 ETIANE CARVALHO NUNES
53 EVERTON TRAJANO REINALDO
54 FABIANE MALISZEWSKI
55 FABIANO LOPES CARDOSO
56 FÁBIO DE CARVALHO
57 FAGNER ABREU OLIVEIRA
58 FELIPE DE CARVALHO ALVES
59 FERNANDO DA ROCHA RIBEIRO
60 FRANCIELE PACHECO GONÇALVES
61 GABRIEL LONGARAI DE ANDRADE
62 GABRIEL ROCHA SILVEIRA
63 GABRIELA CONTER RODRIGUES
64 GABRIELLA FEIJÓ MARTINS
65 GEOVANA JACOBSEN
66 GUILHERME ROLOFF ULGUIM
67 GUILHERME SANTOS DA SILVA
68 GUSTAVO D´AVILA NUNES
69 GUSTAVO HUBNER REHBEIN
70 HENRIQUE BIERHALS TIETZ
71 HEVELIN KADDIGIA SOUZA DROSDOSKE

72 IGOR GRUND BIERHALS
73 JANRYE KLOPPEMBURG CHAGAS
74 JENIFER MIRITZ MULLER
75 JENIFER SANTANA FAGUNDES
76 JESSE FINKENAUER
77 JESSICA MENEZES DA SILVA
78 JESSYCA SIEMIONKO DE ANTONI
79 JOANA LELLIS DOS SANTOS
80 JOÃO FRANCISCO MENDOÇA RIBEIRO
81 JOÃO MACIEL SANTOS VASCONCELOS
82 JOÃO PEDRO SZORTICA MARTINS
83 JOÃO VITOR LONGARAY KENES
84 JONATHAN NUNES GOUVEA
85 JORDY HOLZ OSWALDT
86 JUCIELE NUNES DA ROCHA
87 JULIA KUNDE DA SILVA
88 JULIANA BATISTA DOS SANTOS
89 JULIANA NUNES WASKOW
90 JULIANO COSTEIRA PEREIRA
91 KAROLLEN DA SILVA GOULART
92 KEILA ALMEIDA KUNZ
93 KEVIN RAFAEL RIBEIRO PERES
94 LARISSA JACOBSEN DA ROCHA
95 LARISSA RIOS OSWALDT
96 LAURA CONTER PASSOS PORTO DOS SANTOS
97 LEONARDO BRAGA WESTPHAL
98 LEONARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES
99 LEONARDO MARTINS SPIERING
100 LETICIA BIERHALS IGNACIO
101 LETICIA REHBEIN JESKE
102 LINDA ARIENE DOS SANTOS CARDOSO
103 LISANDRA COSTA MEDEIROS
104 LITIANE RIBEIRO PERES
105 LUANA ARAUJO DE SOUZA
106 LUCAS GARCIA ROCHA
107 LUCAS KACZMAREK GARCIA
108 LUCAS RIBEIRO PACHECO
109 LUCAS WEGNER MEDRONHA
110 MADSON DA ROCHA NUNES
111 MAICON CHRUSCIEL
112 MAICON SOUZA LUTZ

113 MANOELA MARTINS BLÁS
114 MARCELO ANDRÉ RUBIM BASTOS JUNIOR
115 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA
116 MARIELEN CARDOZO NEUGEBAUER
117 MARILIA DE ALMEIDA GOUVÊA
118 MARLEI KUNDE DE SOUZA
119 MARLON HEITOR KUNST VALENTINI
120 MARLON SCHEIDER FYSZER
121 MARTINA MARTINS PEREIRA
122 MARX ECKERT BRASIL
123 MATHEUS ALVES
124 MATHEUS DA SILVA CAMARGO
125 MATHEUS DE LIMA COLLOVINI
126 MICHAEL GONÇALVES TUCHTENHAGEN
127 MILENA DA SILVA LANGHANZ
128 MIRIAM KLEIN ARAUJO
129 MURILO RAIMUNDO BARTZ
130 MURILO SILVA JACOBSEN
131 NATALIA BUCHHORN DE FREITAS
132 NATALIA JANKE
133 NATALIA OSVALD MÜLLER
134 NATANIEL FONSECA FURTADO
135 OSCAR PEREIRA GOULART NETO
136 PALOMA VEGE MARTH
137 PAULO SERGIO BIERHALS DA CUNHA
138 PRISCILA LAMPE DA SILVA
139 RAFAEL GIOVANE TESSMANN
140 RAFAEL JARDIM DE LIMA
141 RAFAELA DETTMANN VENZKE
142 RAPHAELA ZINGANO FERREIRA
143 RENAN ADRIEL RENARD BUENO
144 RHAUÃ RIBEIRO BIERHALS
145 RICARDO ALVES SAN MARTIN
146 ROGER ROMEIRO CONTER
147 ROMENEI NUNES RODRIGUES JR.
148 ROSEMILIA ANDERSEN
149 SAMUEL WESTPHAL TREPTOW
150 SILVIA JACOBSEN CENTENO
151 STÉFANI SEEFELDT KROLOW
152 STELLA BUCHHORN DE FREITAS
153 TAMIRES DE BONA

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

154 TAMIRES HÜBNER
155 THAIS HUBNER
156 THALIA BIERHALS DA SILVA
157 THALIA STRELOV DOS SANTOS
158 THAYLINE DAMASIO DA COSTA
159 THIAGO DE LACERDA GUSMÃO
160 THIAGO GOMES
161 THOMAS ALEX DA SILVA VIATROSKI
162 TÚLIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
163 TÚLIO KAUÊ TAVARES ORESTES
164 VAGNER SILVEIRA MARON
165 VANDRIELE PEREIRA DORNELES
166 VERIDIANA GEHRKE
167 VICTORIA DA SILVA VIATROSKI
168 VITOR HENRIQUE PEREIRA SILVEIRA
169 VITOR MATHEUS DA SILVA REZENDE
170 VITORIA DUARTE BARBOSA
171 VITÓRIA HOFF AMBOS
172 WAGNER BRAGA DA SILVA
173 WILLIAM DE ALMEIDA PETERS
174 WILLIAM PETER DE PETER
175 WILLIAN CHRISTOFER WESTPHAL WIEGAND
176 YASMIN BRAHM ZOZIMO

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA